Załącznika nr 4 do SIWZ posiadają uprawnienia wymagane w pkt 5.1 ppkt 2 SIWZ,
10) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej kontraktowej w zakresie
działalności zgodnej z przedmiotem zamówienia o wartości nie mniejszej niż 500.000
złotych.
13. Zamawiający żąda wpłacenia wadium w wysokości 15.000 złotych (słownie
piętnaście tysięcy złotych).
14. Zamawiający żąda należytego zabezpieczenia wykonania umowy w wysokości 10%
ceny całkowitej podanej w ofercie.
15. Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest p. Andrzej Kubiak – tel. 059
863 28 20.
16. Kryterium oceny ofert: cena znaczenie 90 pkt., jakość nawierzchni boiska

[...]

nieograniczonego na wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje
Boisko-Orlik 2012”, położonych w Lęborku przy ul. Warszawskiej 17 wybrał do realizacji
zamówienia ofertę, którą złożyła Firma Kaszub Dariusz Kaszuba, 83-307 Kiełpino, ul.
Kolejowa 4 za cenę brutto 1.799.999,80 zł (słownie: jeden milion siedemset
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 80/100

złotych) i terminem wykonania do 30 listopada 2008 r.
Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.
W postępowaniu złożono jedną ofertę, która w kryterium cena ofertowa uzyskała 90
pkt. i w kryterium jakość nawierzchni boiska piłkarskiego - „sztuczna trawa” uzyskała